
 

COMUNE DI SANT’ ANDREA APOSTOLO DELLO JONIO 

Provincia di Catanzaro 

                                UFFICIO AMMINISTRATIVO-SEGRETERIA AFFARI GENERALI             

 N. 111  del  04/07/2012 

OGGETTO: RIPARTIZIONE ED ATTRIBUZIONE INDENNITA’ DI VERSE  C.C.D.I ANNO 2011 

L’ anno duemiladodici  il giorno quattro  del mese  Luglio  nel proprio Ufficio 

Il Responsabile del Servizio 

PREMESSO: 

• Che il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Personale degli Enti Locali 2002/2005, 
stipulato il 22/01/2004, pubblicato nella  g.u. del 22/02/2004, stabilisce, tra l’ altro, i tempi, le 
procedure e le modalità per la stipula della Contrattazione  collettiva Decentrata Integrativa 
(C.C.D.I.) a livello di Ente; 

• che in data 16/12/2011 si è riunita, nell' Uflìcio della Segreteria Comunale, la delegazione 
trattante composta dalla parte pubblica, dalla R.S.U. e dai rappresentanti territoriali delle OO.SS. 
di categoria fnmatarie del C.C.N.L. e nella stessa seduta è stata siglata la bozza del C.C.D.I. 
relativa all'anno 2011; 

• che la G.C, con proprio atto n. 51 del 28/06/2012, ha approvato la bozza di C.C.D.I. ed ha 
autorizzato il Presidente della Delegazione Trattante, Dr. Domenico Arena alla sottoscrizione 
definitiva del C.C.D.I., avente validità economica per l’ anno 2011;  

• che in data 02/07/2012 è stata sottoscritta la piattaforma definitiva di C.C.D.I. la quale, , prevede i 
criteri per la remunerazione di particolari condizioni, di attività disagiate, di specifiche 
responsabilità e di specifiche norme di legge; 

VISTA  la tabella relativa alle indennità varie allegata alla presente determinazione sotto la lettera  “A”, 
predisposta dal Responsabile del Servizio; 

VISTO  l'art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 

RITENUTO  dover provvedere in merito; 

DETERMINA 

l. Di approvare, giusto allegato al presente  atto sotto la lettera “A”, la ripartizione e attribuzione delle varie indennità 
per l' anno 2011 ; 

2.Di imputare  la spesa nascente dal presente provvedimento sull’ intervento di bilancio 1010201. 

3. Trasmettere copia della presente al responsabile dell' Ufficio finanziario  per i provvedimenti di propria competenza; 

           

Il Responsabile del Servizio 

PUBLICAZIONE ALL’ ALBO PRETORIO 

La presente pubblicazione sarà pubblicata all’ Albo Pretorio dell’ Ente per quindici giorni 
consecutivi dal 06/07/2012 

                  Il Responsabile del Servizio 

                                


